
O,
RDP l 2013

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNlKACÍ

uzavřená niezi

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ 140
Adresa: Nedvědovo náměstí 140/13, Praha 4, 147 DO
ic: 61384224
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
Zapsaná v Obchodním rejstříku
vedeném
oddíl , vloZka
Oprávněný zástupce: Mgr. josef Blecha
(dále jen Účastník)

Telefónica Czech Republic, a.s.
Za Brumlovkou266/2
140 22 Praha 4 - Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
Bankovní spojeni: UniCredit Bank. as.
Č.Ú.: 500114004/2700
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedenéni Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2322
Oprávněný zástupce: Barbora Hajná, Epro,
PDOO3.0OO22.00013,
(dále jen Telefónica)

l. Předmět dohody

1.1 Předmětem této dohody (dále jen .Dohoda" nebo .Rámcová smlouva") je závazek Telefónica poskytovat Účastnikovi, příp. Dalšímu úCastnikoví (i) služby elektronických
komunikaci prostiednictvim mobilních síti spoleCnosti Telefónica za zvýhodněných obchodních podininek (dále jen .Služby") a (íl) dodávky mobilních telefonů, přislušenstvi k
mobilním telefonům a dalších produktů Telefónica (dále jen .Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek, a závazek Účastníka spolu s Dalšími úCastniky odebírat SluŽby ve
sjednaném množství po sjednanou dobu a řádně a včas platit za SluZby a Zboží po celou dobu ÚČinnosti této Dohody.
1.2 Tato Dohoda je nedílnou součásti Účastnické smlouvy ve smyslu ČI. 2 všeobecných podminek pro poskytováni veřejné dostupných služeb elektronických kon)unikac|
společnosti Telefónica (dále jen .Všeobecné podmínky").
1.3. Účastník prohlašuje, že ke dni uzavřeni této Dohody splňuje následujici základni podmínky: (i) je podnikatelem ve smyslu § 2 obchodního zákoníku a bylo mu přiděleno 1¢. (ii)
ma u Telefónica aktívni nejméně 2 SIM karty, příp. se v prŮběhu 30ti pracovních dnů od uzavřeni této Dohody zavazuje aktivovat nejméně 2 SIM karty a (iii) není v prodlení s
úhradou svých finančních závazků vůči Telefónica ani v porušeni jiných povinnosti Účastníka dle všeobecných podmínek. Splněním podmínek dle předešlé věty a uzavřením této
Dohody zařazuje Tetefónica Účastníka do segmentu zákazníků typu Business Account (dále jen .BA").

2. Ceny

Telefónica se zavazuje účtovat ÚCastnikovi, příp. Dalšimu účastníkovi ceny za SluZby poskytnuté po dobu trvaní této Dohody dle Ceníku mobilních služeb (dále jen Ceníku),
včetně pŕislušné přílohy BA, účinného ke dni poskytnuti Služby a dle cenových ujednáni uvedených v této Dohodě a jejich přilohach. Telefónica se zavazuje účtovat za ZboZi
objednané po dobu trvání této Dohody ceny dle ceníku speclá|ni nabídky BA. Učastnik prohlašuje. Ze byl seznámen s aktuálními ceníky uvedenými v tomto Článku.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 UCastnik a Daiši účastník se zavazuje určit Kontaktní osobu. která bude oprávněna (zmocněna) jednat se společnosti Telefónica a zastupovat Účastníka či Dalšího Účastníka
ve všech záleZďostech souvisejicich s touto Dohodou. Učastnickou smlouvou a jednotlivými Službami. V případě změny Kontaktní osoby je Účastník povinen neprodlené o této
změně inforn)ovat spoleCnost Telefonica.
3.2 K této Dohodě mohou přistoupit i subjekty, které jsou ve vztahu k Účastníkovi osobám propojenými ve smyslu ustanoveni §66a odst. 9 obchodního zákoníku (dále téZ jen .
Da|š| účastník"). Pňstoupenim Dalšího účastníka k této Dohodě se její ustanoveni stávají nedilnou součásti Učastnicke smlouvy Dalšího účastníka. Další účastník tímto nabývá
všech práv a povinnosti Účastníka vyplývajicich z této Dohody, vyjma práv a povinnosti uvedených v tomto článku. Přistoupením k této Dohodě zmocňuje Další Účastník
Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplněni této Dohody a uzavíral k této Dohodě tomu odpovidajici dodatky. Zároveň přistoupením k této Dohodě přijímá Daiši
úCastnik ručitelský závazek za povinnost Účastníka k úhradě smluvnich pokut sjednaných v této Dohodě.
3.3 Účastník a Další účastník se zavazuje považovat informace obsaZené v této Dohodě za obchodní tajemství společnosti Telefónica. Dojde-li k porušeni tohoto závazku
vyzrazením obchodního tajemství třetí straně. je Telefónica oprávněna Účastnikov| amébo Dalšimu účastníkovi ukončit poskytováni zvýhodněných obchodních podmínek
sjednaných touto Dohodou.
3.4 Účastník se zavazuje, Ze po dobu trvání této Dohody neklesne součet jeho plateb za Služby za tři po sobě jdoucí zúčtovací období včetně plateb Dalších účastníků pod
trojnásobek minunálni částky 4 OOO KC bez DPH (dále jen .Minimálni částka"). v případě. Ze Účastník poruší závazek z předchozí věty, sjednávají smluvní strany k tíži Účastníka
smluvni pokutu ve výši rozdílu trojnásobku Minimálni částky a výše měsičniho vyúčtováni za Služby odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími Účastníky) bez DPH za přislušná tři po
sobě jdoucí zúčtovací období, kdy porušil svůj závazek z předchozí věty.
3.5 Smluvni strany se dohodly, že (i) poruší-h Učastnik svůj závazek dle odstavce 3.4. věty první. po dobu tři po sobě jdoucích zúčtovacích období, a současné Účastník poruší
svůj závazek dle odstavce 3.4, věty druhé (tj. neuhradí v terminu splatnosti smluvni pokutu), nebo (ii) poruši-li Učastnik svou povinnost hradit řádně a včas cenu za Služby mu
poskytované dle této Dohody a toto prodlení ÚCastnika trvá po dobu tři zúčtovacích období. tato Dohoda zaniká uplynutim dvou kalendářních měsíců po zúčtovacím období, v
němž došlo k naplněni skutečnosti uvedených ad (i) nebo ad (ii) výše. Zároveň bude Účastník povinen zaplatit společnosti Telefónica sMuvni pokutu ve výši součinu Minimálni
částky a počtu započatých kalendářních měsíců ode dne zániku této Dohody dle předchozí věty do konce doby sjednané pro řádné trvání této Dohody dle ČI. 4.1, věta první, resp.
do konce sjednaného prodlouZeni doby této Dohody dle ČI. 4.1, věta druhá této Dohody.
3.6 Veškeré smluvni pokuty dle této Dohody jsou splatné ve lhůtě splatnosti příslušného vyúčtováni. Vznikne-h společnosti Telefónica právo požadovat po Účastníkovi a/nebo
Dalším úCastnikovi smluvní pokutu dle některého ustanoveni této Dohody. je Telefónica zároveň oprávněna požadovat po Účastníkovi a/nebo Dalším účastníkovi vráceni
veškerých slev, které byly ÚCastnikovi a/nebo Dalšímu účastníkovi poskytnuty, zejména slevy na nákup Zboží a finanční bonusy. které jsou uvedeny v příloze této Dohody.
3.7 Ocitne-li se Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtováni Služeb a Zboží či smluvni pokuty dle této Dohody. je společnost Telefonica oprávněna po dobu
uvedeného prodlení neposkytovat Účastníkovi nebo Dalšímu Účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Dohodou.
3.8 Pro vylouCeni pochybnosti smluvni strany shodně prohlašuji. Ze Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolnosti povaZovana Či interpretována jako smlouva o
propojeni Cl přístupu k síti či sluZbám elektronických komunikaci ve smyslu §78 a násl. ZOEK a není ani písemným souhlasem 5po|ečnost| Telefónica ve smyslu Cl. 4.1 písm. e)
všeobecných podmínek. Účastník a Daiši úCastnik není na základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit uZiti Služeb třetí osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou
podnikatelskou činnosti a ani není oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v oblasti elektronických komunikaci. Pokud Účastník nebo Daiši ůčastnik umožni uZiti Služeb třetí
osobě za Úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činnosti, nebo uzavře s třetí osobou účastnickou či jinou smlouvu. jejimz předmětem bude poskytováni sluZeb
totožných se SluZbami (.přeprodej Služeb") třetí osobě, pozbývá Účastník (popř. Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávněni nakládat s účastnickými čísly (SIM),
ohledně kterých takovou smlouvu se třetí osobou uzavřel. Telefónica je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinnosti v případě porušeni povirinosti dle
tohoto Clánku Účastníkem nebo Dalším úCastnikem. Telefonica je dále oprávněna požadovat po Účastníkovi nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- KČ za každé
jednotlivé porušeni povinnosti dle tohoto článku, čímž není dotčen nárok společnosti Telefonica na náhradu škody. Smluvní strany prohlašuji, Ze výši smluvni pokuty považuji za
přiměřenou.
3.9 Smluvni strany se dohodly na tom, Ze Účastník, spolu s Dalšími účastníky. je oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 15
úcastnických čísel (SIM). To znamená, Ze bude-li mít Účastník. spolu s Dalšími účastniky, aktivnich vice Účastnických čísel (SIM). neZ je uvedeno v tomto článku. bude Telefónica
UCastnikovi (popř. Dalšímu Účastmkovi) účtovat za SluZby odebírané prostřednictvím Účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem ve standardních cenách
stanovených příslušným ceníkem Služeb společnosti Telefónica (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na
základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společnosti Telefónica.



O,
4. Závěrečná ustanoveni

4.1.Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 mésiců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem
jejího uzavřeni a účinnosti prvním dnem zÚčtovacího období následujiciho po jejím uzavřeni, nejdříve však za třicet (30) pracovních dni po jejím uzavřeni. POkud žádná ze
smluvnich stran písemnou formou nesdělí druhé straně alespoň 30 dnů před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončeni. dojde k automatickému
prodlouZeni této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena. K takovému prodlouženi může dojit i opakovaně.
4.2. Bude-li Daiši účastník v prodlení s úhradou vyúčtováni Služeb delším neZ 30 dni a na toto prodlení byl ze strany Telefónica písemně upozorněn, je Telefónica oprávněna tuto
Dohodu ve vztahu k přis|Ušnému Dalširnu úCastnikovi vypovědět s výpovědní lhůtou 5 dnů od doručeni výpovědi Dalšimu účastníkovi.
4.3. Po skončeni této Dohody budou všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách dle Ceníku bez uplatněni přílohy BA a bez uplatněni cenových ujednáni uvedených
v této Dohodě a jejich přílohách, a dle aktuálního ceníku mobilních telefonů. Účastník a Další účastník je povinen do 5 pracovních dnů po skončeni této Dohody, písemně zvolit
nový tarifní plán Služeb pro svoji Účastnickou smlouvu. Pokud tak neučiní, vyhrazuje si Telefónica právo přidělit Účastníkovi, příp. Dalšímu Účastníkovi tarifní pIán VARIO Služeb
dle aktuálního Ceníku.
4.4. Podíninky poskytováni Služeb neupravené touto Dohodou se řidl všeobecnými podŕninkami ve znění účinném ke dni poskytnuti Služby. přiCemZ pIati. Ze Účastnícka
smlouva nemůže zaniknout před skončením této Dohody.
4.5 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou výtiscích. z nichž každá ze smluvních stran obdrZi po jednom výtisku. Změny a dodatky této Dohody mohou být prováděny pouze
písemnými, pořadově čislovanými dodatky. podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvnich stran.
4.6 vztahy vznikk na základě této Dohody se řidl zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, popř. dalšími přislušnými právními předpisy. K řešeni sporů
z této Dohody jakožto nedílné součásti Účastnické smlouvy je přislušný český telekomunikačni Úřad, a to včetně námitek proti vyřízeni reklamace.
4.7 Tato Dohoda nahrazuje veškeré dřive platné rámcové smlouvy či dohody, uzavřené mezi Účastníkem a Telefónica. jejimz předmětem bylo poskytovaní zvýhodněných
podmínek při poskytováni základni a volitelných telekomunikačnich sluZeb v mobilních sítích Telefónica a jiných sluZeb. výkonů a dodávky mobdnich telefonů, přislušenstvi k
mobilním telefonům a dalších produktů.

Za účastníka
Jméno a příjmení: Mgr. Josef Blecha
V Praze Dne ,) Li le '- !,
Podpis a razítko:

Za Telefónica Czech Republic, a.s.
jméno a pŕijmeni: Barbora Hajná, Epro, pdoo3.00022.00013,
V Praze Dne " ' " " "" Qtj . 'C . LO í Bj
Podpis a razÍLKo:

Áá4j
" "D

Lá

. ...

'tej s.r.o. ." '
OR Ŕ.crg áv . : ' it ·C Kralové,, .,. ,,n.,,,ň "do'

,. . - -° "'" tmia0

1 4-' " " ' - - '-- podolí
r, . , ·,,s?;u:0/13
,. . · . . ., ax:41021421, .. _ .

22,! si:, ' " !.:e Z!? .521 806
Sictňm :C. i ;.t1 rr<jhcj 3

ico.
~G

Linka pro podnikatele a firmy BOO 203 203 (nebo '52 z 02 mobdniho telefonu) pro bezplatné voláni na Území ČR
Faxové Číslo pro zasdáni písemných materiálu: +420 271 482 55?, e-mad: firmy@O2.com
Linka pro podnikatele d firmy je určena výhradné pro Konľakľni osoby Ba zákazníka. provozní doba: pracovni dny 07:00 · 21:00 hod
pro ostaľni uZívatele mobdnich telefonů zůstává plné k dlSPOZ|Cl Odděleni péCe o zakamiky ('I!. +420 BOO 02 02 02).



O,
RDP l 2013

l " '., . . .
e , , , , , , . , , l C"/ . \ L L t '·Příloha C.1 k Ramcove dohodě o podnmnkach poskytovani mobdnich služeb e|ektron|ckych komun|kac| uzavřeně dne".

(Dále jen ,,Dohoda").
Zvláštni podmínky pro: ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ 140
Telefónica poskytne účastníkovi nás|edujÍcÍ zvláštni podmínky:

Tarif Cena za tarif Data/FUP Volné minuty do všech sítí

VARIO S+ 420,00 Kč 150 MB 120

VARIO M+ 620,00 Kč l GB O

VARIO L+ 990,00 Kč 3 GB O

VARIO Hlas l 0,00 KČ n/a O

VARIO Hlas 2 150,00 KČ n/a 60

VARIO Hlas 3 210,00 KČ n/a O

Tarif Cena za tarif Data/FUP Volné minuty do všech sítí

VARIO S Basic 275,00 KČ ISO MB 60

VARIO S 335,00 Kč ISO MB O

VARIO M 545,00 Kč l GB 120

VARIO L 790,00 Kč 3 GB O

VARIO XL l 200,00 Kč 10 GB O

Cena voláni SMS
02 sItě ostatní sítě 02 sÍtě ostatní sitě
0,00 Kč 3,10 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5,80 Kč 5,80 Kč 1,70 Kč 1,70 Kč

3,50 Kč 3,50 Kč 1,30 KČ 1,30 Kč

0,00 KČ 3,10 Kč 0,00 Kč 1,30 KČ

Cena voláni SMS
02 sítě ostatní sitě 02 sitě ostatní sítě
3,50 Kč 3,50 Kč 1,30 KČ 1,30 Kč

0,00 Kč 3,10 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč

0,00 Kč 3,10 Kč 0,00 Kč 1,30 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena za mezinárodní . . .
Tarif voláni Roaming Euro tarif - zona EU

zóna l zóna 2 zóna 3 odchozí hovory příchozí hovory SMS
Cena za min. voláni 10,31 KČ 16,85 KČ 32,50 KČ 7,17 KC 1,92 KČ 2,17 KČ

02 Mobilní internet

Tarif
02 Mobilní internet M

02 MobiĹni internet L

02 Mobilní internet XL

02 Mobilní internet XXL

Cena za tarif Data FUP
250,00 Kč IGB

417,00 KC 3GB

626,00 KČ 10GB

826,00 KČ Bez limitu

02 M2M

Tarif
02 Machine základ

02 Machine neumezený

Doplňkový baliček

02 Machine + IMB

02 Machine + 2MB

02 Machine + 5MB

02 Machine + ĹOMB

02 Machine + 2OMB

02 Machine + 5OMB

02 Car Control

Cena za tarif Volné MB Tarif Cena za tarif Volné MB
60,00 KČ Basic 159,00 KČ

60o,oe KČ Standard 399.00 KČ

Premium 499,00 KČ

75,00 Kč

80,00 Kč

85,00 Kč

90,00 Kč

95,00 Kč

100,00 Kč

Odchozí MMS účtujeme sazbou 3,90 Kč
SMS do zahraničí Účtujeme sazbou 4,13 KČ
SouČásti tarifu 02 VARIO L+ a 02 vario xl+ je 600 volných minut pro mezinárodní voláni do zóny l, 2 a 3. Po vyčerpáni volných minut pIati následujici ceny: zona l 10.31
KC/min, zóna 2 16,85 Kč/min, zóna 3 32,50 Kč/min
Ceny jsou uvedeny bez aktuálni sazby DPH. Ceny za sazby jsou v KČ za FninutU/SMS/MMS. ÚCtovaci interval (tarifikace) pro národní voláni a videovoláni: První minuta celá a dále
pak po 30 sekundách.
SouČásti všech tarifů mimo 02 VARIČ) Hlas l je služba 02 Team Nonstop. jejiz poplatek je zahrnut do paušálu tarifu. K tarifu 02 VARIO Hlas l nelze aktivovat službu 02 Team
Nonstop.
Platnost volných minut je jedno Účetní období a nevyuZité minuty se nepřevádějí do dalších zÚčtovacích období. Telefónica se zavazuje poskytovat účastníkovi po dobu trvání
této Rámcové dohody službu 02 Eurotarif za zvýhodněné ceny voláni v rámci zóny a do ČR. příchozích hovorů a SMS v zóně EU. Ceny jsou uvedeny v KC za minutu/SMS bez DPH
a pIati ve všech 5itich v dané zemi. Účastníkovi této rámcové dohody bude poskytnuta sleva na mezinárodní hovory a videohovory do zóny l, 2 a 3. Sleva pIati pro všechny
tarify GSM. Sleva se počítá z ceny dle aktuálního Ceníku pro firemní zákazníky 02 Mobilní hlasová služba, 02 Mobilní internetové připojeni,
Tarifní plán VARIO musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) vyuZivajicich hlasové sluZby, která jsou registrována na lČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou
Rámcovou dohodu. V případě. že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude úCastnikovi nastaven tarifní pIán VARIO dle standardního ceníku společnosti Telefónica na
všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod podmínkami této Rámcové dohody.
Sleva na speciální sluZby se uplatňuje na základni mésični paušál tarifu pro službu 02 Car Control nebo 02 Machine. uvedených v popisu speciální nabídky v BA příloze Ceníku.
Služba 02 E-účet je zdarma. Služba je součásti každého aktivovaného tarifu v rámci této nabídky.
Standardní cena za aktivační poplatek bude snížena na 1KČ/SIM včetně DPH.

Za účastníka
Jn)éno a příjmení: Mgr. josef Blecha
V Praze Dne 2 y La \á
Podpis a razítko:

l'
kl,..,,,,i äk a praha 4

Mgr. ef Blecha
itel ško]y

N.edvědovo náměstí 140/13
147 00 praha 4 .- podolí

^ e. ¶ r' 0

Za Telefónica Czech Republic, a.s.
Jméno a přijmenř R=·hora Hajná, Epro, PDOO3.00022.00Ol3,
V Praze Dne~2" 2'1 "C. č-D b
Podpis a räzŔKct l .)

l

l .. '" ' E-PRO $.r.9. ""i±'j ,_,,R mud Hradec Krá , "'

Hdd C vlciZ 6273

a 0 fehň-n ?77 5\5 t"'}|,ĹcK" ?22 S?) M^
:!,.mku Pmha 3

; tío: 60912421 CZ60912421



O,
r 7

Kód prodejce:

ID dokumentu:

ZMOCNĚNÍ PRIMÁRNÍHO SPRÁVCE

Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. abcd!1;213 4'
ŕ L f

1. ÚČASTNÍK (ZMOCNITEL)
P říjmeni, jméno, titul:
Obchodní firma/název, Zakladni škola, Praha 4, Nedvedovo namesti 140

Ulice: Nedvědovo náměstí Č. popisné: 140 Č. orientační: 13

Obec - městská část: Praha

ČÍslo pasu: : : ' : i i
Pouze pro cizince. : , . : : : : :

Firma zapsána:

lČ: 61384224 DIČ:

PSČ: 14700

L

2. ÚDAJE O PRIMÁRNÍM SPRÁVCI

Jméno a příjmení Mgr. Vít ŠOLLE

Datuin narozeni: 12.10.1962 ČÍslo OP/pasu: 211825417

Trvalý pobyt:

Ulice: Na Šumavě

Obec - městská část: Praha 5

stát (je-li trvalý pobyt mimo ČR):

Telefonický kontakt: 724372600 E-mail: vit.solle@zs-podoH.cz

}Č. popisné: 7 Ič. orientační: ;

:PSČ: 15000

Účastník tímto zmocňuje shora uvedeného primárního správce k tomu, aby jako zástupce Účastníka jeho jménem a na jeho účet právně jednal se
společnostI 02 Czech Republic a.s., IČO 60193336, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddIl B, vložka 2322 (dále jen ,,02")
ve všech věcech souvisejÍcÍch s poskytováním služeb 02 Účastníkovi, zejména aby za Účastníka objednával a přebíral zboží a služby (včetně služeb se
závazkem a sjednáváni závazku Účastníka platit cenu ve splátkách), dále aby měnil nastaveni a rušil služby či udělil za Účastníka souhlas se zpracováním
osobních údajů pro marketingové a obchodní účely. Primárni správce má přistup ke všem detailům nastavení služeb Účastníka, včetně obsahu jejich
podrobného vyúčtováni (podrobný výpis hovorů a služeb).

Primární správce je prostřednictvím samoobslužného internetového portálu Moje 02 pro firmy oprávněn pověřit zastupováním Účastníka třetí osoby
(dále též jen ,,další zástupce"). Rozsah oprávnění dalších zástupců je specifikován v Moje 02 pro firmy.

Účastník je povinen bezodkladně informovat 02 o změnách v osobě primárního správce či o změnách jeho kontaktních údajů
prostřednictvím příslušného formuláře 02. Zmocněni primárního správce, jeho zrušeni či změny nabývají účinnosti dnem doručení řádně vyplněného formuláře
společnosti 02, přičemž každý podpis za Účastníka musí být ověřen (,,ověřený podpis") bud' úředně, nebo oprávněným zástupcem 02 oproti kontrole
totožnosti podepisujÍcÍho. Zruší-li Účastník zmocněni primárního správce, zavazuje se zároveň zmocnit primárního správce nového. Nezruší-li nový primární
správce při svém prvním přihlášení do samoobslužného internetového portálu Moje 02 pro firmy zmocněni dalšÍho zástupce (či dalších zástupců) pověřeného
zastupováním Účastníka předchozím primárním správcem, má se za to, že tím nový primární správce pověřuje tyto (stávající) další zástupce zastupováním
Účastníka ve stávajíchn rozsahu uvedeném v Moje 02 pro firmy.

Účastník bere na vědomí, že není-li pro právní jednání stanovena společnosti 02 písemná forma, je primárni správce oprávněn za Účastníka
právně jednat taktéž telefonicky, e-mailem a faxem prostřednictvím kontaktních údajů primárního správce. Kontaktní údaje primárního správce (zejm. telefonní
číslo a emailová adresa) tedy sloužÍ rovněž k jeho autentizaci, tj. k ověřeni identity primárního správce. Objednávky zboží a služeb, požadavky na změny
nastaveni či rušeni služeb a jiná jednání či žádosti učiněné vůči 02 prostřednictvím kontaktních údajů primárního správce se proto považuji za právní jednání
Účastníka.

Toto zmocněni nabývá účinnosti doručením tohoto řádně vyplněného formuláře společnosti 02 Czech Republic a.s., IČO 60193336, není-li zde
vyplněno pozdější datum počátku účinnosti požadované Účastníkem' 1 .11.2020

Toto zmocnění ke dni své účinnosti v plném rozsahu nahrazuje předchozí zmocněni primárního správce a ruší zmocněni jakéhokoli dosavadního
primárního správce, stanoveného Účastníkem.

Vyplněné prosím odešlete na adresu 02 Czech Republic as., Za Brumbvkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle nebo e-mailem na korporace@o2.cz
Při chybném nebo neúplném vyplnění údajů nebude požadavek zpracován.

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s.
L 02 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnost tiskopisu od 1. 10. 2020

Stránka 1 z 2 J



O,
3. PODPIS

za Účastníka
(dle obch. rejstříku, živ. rejstříku, popř. jiné zákonné evidence)

Jméno a příjmeM: Mgr. Vit ŠOLLE
Datum a místo
podpisu, V Praze 25.11.2020
Ověřený podpis a razítko:

C Pi"Ĺ: 'ŕ""' ',":':
£éákkždíí :co In, k'a na 4,

' edvěcicnm ntiměsti l 40
fČC· 61 384224d " 13j

za 02 Czech Republic a.s. ověřil
jméno a přijmenŕ

Datum a místo
podpisu:
Podpis a razítko:

jméno a příjmeM:

Datum a místo
podpisu:
ověřený podpis a razítko:

Vyplněné prosím odešlete na adresu 02 Czech Republic a.s,, Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle nebo emailem na korporace@o2.cz
Při chybném nebo neúplném vyplněni údajů nebude požadavek zpracován.

Obchodní tajemství společnosti 02 Czech Republic a.s,
02 Czech Republic a.s., se sÍdlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, lČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.

Platnosttiskopisu od 1. 10. 2020 Stránka 2 z 2



,Ýla%,.

SK&A
Základníškola Praha 4, Nedvědovo náměstí140

/47 00 Praha 4 - Podolí
email.' skola@zs-podoli. cz,' www.zs-podoli. cz

222 993 503,· 222 993 502

výpověď' Z Rámcové dohody o podmínkách poskytování služeb elektronických
komunikací RDP 1 2013

Vážení,

k 23.5.2021 vypovídáme výše uvedenou smlouvu uzavřenou dne 23.5.2013.

Mgr. Vít Šolle
Ě":'í'" ' '"" '·' ·- -C. . ? -

Ze'"""'."
R..:,,,.:Ä;:;;

V Praze dne 25.11.2020 VA g '""" %7'"""

e-mail: skola@,zs-podoli.cz
bank. spojení : ČS, a.s. Praha 4 č. účtu : 75414339 l 0800

tel: 222993501
IČO : 61384224


